[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

青森県知事　宮　下　宗　一　郎　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人名（中核市）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和５年度青森県保育教諭確保推進事業費補助金交付申請書

令和５年度において実施する保育教諭確保推進事業について、青森県保育教諭確保推進事業費補助金の交付を受けたいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　　金　　　　　　円

第２号様式（第３関係）
所　要　額　内　訳　表
	補助事業名
	対象施設名
	対象者氏名
（※１）
	補助対象経費の実支出額（※２）（円）
	事業に係る寄付金その他の収入額（円）
	差引額
（A－B）（円）
	対象経費（受講料等）
	代替幼稚園教諭雇上費
	補助算定額
（１）幼稚園教諭免許状取得支援事業（への補助）
D又は100,000円（中核市の場合は50,000円）のいずれか低い額（1,000円未満切り捨て）
（２）代替幼稚園教諭雇上事業（への補助）
C又はFのいずれか低い額（1,000円未満切捨て）（円）

	(1)認定こども園等の設置者：
C×1/2
(2)中核市：C×1/4

（円）
	代替幼稚園教諭の雇上日数（日数）
	(1)認定こども園等の設置者：
7,440×E
(2)中核市：7,440×E×1/2

（円）

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G

	１　幼稚園教諭免許状取得支援事業（への補助）

	２　代替幼稚園教諭雇上事業（への補助）

	計

※１　代替幼稚園教諭雇上事業については、代替幼稚園教諭の氏名を記入してください。
２　事業への補助の場合にあっては、当該事業に係る認定こども園等の設置者の実支出額となります。

第３号様式（第３関係）

令和　　年度収支決算（見込）書

　収　入                                                             　　　　　（単位　円）
	経　費　区　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　考

	補助金

	計

　支　　出                                                            　　　　 （単位　円）
	経　費　区　分
	予　算　額
	決　算　額
	備　　考

	計

令和　　年　　月　　日の理事会（議会）で議決済であることを証明します。
上記決算は、
次期理事会（議会）に提案することを確約します。

　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　法人名（中核市）名
　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

第４号様式（第６関係）
                                                             　 第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　青森県知事　宮　下　宗　一　郎　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

令和５年度青森県保育教諭確保推進事業費補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　　円

ただし、令和　　年　　月　　日付け青総第　　　　　号で交付決定の通知を受けた青森県保育教諭確保推進事業費補助金として

　　上記の金額を請求します。

	振込先銀行名

	支店名

	口座種別
	普　通　・　当　座

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義